
VR

PF

VR

PF

VR

PF

T
R

I

R

L
L

LC

L
V

LC

VR

PF

TERRASSE

TERRASSE

SEJOUR/CUISINE CHAMBRE 3

SDE

SDBDGTWC

CHAMBRE 1 CHAMBRE 2

76
0

45
8

14
1

96 282

18
6

12
3

41
3

19
2

33
4

289 344

245

187

12
3

26
4

N

N

0 1 m0.5 2 m
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Les surfaces, côtes, gaines, retombées, soffites et faux plafonds ainsi que l’emplacement des sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. Il est admis une tolérance de 5% par rapport 
à la surface habitable. Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des impératifs administratifs, des contraintes techniques de conception et des tolérances d’exécution, 
tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements et les réseaux divers, les appareillages sanitaires et électriques. Seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif en 
annexe de l’acte de vente. 
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Plan de commercialisation

4 PIÈCES

13/04/2021

C-103 rez-de-chaussée

Indice PRO-15

CHAMBRE 1 11,9 m²
CHAMBRE 2 12,2 m²
CHAMBRE 3 13,3 m²
DGT 6,4 m²
SDB 6,0 m²
SDE 2,6 m²
SEJOUR/CUISINE 28,5 m²
WC 1,2 m²
SURFACE HABITABLE
TOTALE

82,2 m²

JARDIN 25,6 m²
JARDIN 29,4 m²
TERRASSE 11,6 m²
TERRASSE 13,7 m²
SURFACE(S) ANNEXE(S) 80,3 m²
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